
Zápis z online jednání prezidia ASCHK konaného dne 16.1.2023 

 

Přítomni: Bc. Petra Šarochová, Ing. Lenka Gotthardová CSc., Aleš Fiala, Doc. Ing. Miroslav Maršálek 

CSc., Ing. Hana Civišová PhD., Eliška Rodová, Ing. Hana Stránská PhD., Ing. Blahoslav Políček a Jiří 

Zasadil 

Jednání bylo zahájeno v 19.00. 

 

1. Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na registrování a označování koní 

Prezidium projednalo seznam všech fyzických a právnických osob, které podaly přihlášku do 

poptávkového řízení na registraci a označování koní.  

Závěr: seznam těchto osob bude nabídnut jednotlivým RPK. Termín vyjádření do 23.1.2023. Následně 

budou dle požadavků RPK uzavřeny smlouvy se všemi subjekty, o které budou mít RPK zájem. 

 

2. Směrnice o cestovních náhradách 

Diskuse na téma vytvoření směrnice o cestovních náhradách pro r. 2023. Návrh vypracovala P. 

Šarochová. P. Šarochová a E. Rodová projednají podrobnosti do příštího jednání prezidia. Prezidium 

předběžně souhlasí s navrženou výší cestovného 9,- Kč/km.  

 

3. Různé 

Příspěvkový řád. Prezidium projednalo aktualizaci verze z r. 2022. Konkrétně především aktualizaci 

seznamu členů (bod 3.5. do 20.3., bod 3.4. seznam členů pro daný rok taktéž do 20.3. s možností platby 

i v průběhu roku). Cílem je úhrada členských příspěvků ze strany svazů do 31.3. vzhledem k organizaci 

VH. Dále prezidium umožnit přijetí členských příspěvků (doplatek za člena) až do 31.10. daného roku. 

Řádně nahlášená osoba pak má nárok na výhody členství až po splnění požadovaných podmínek 

(seznam a zaplacení). 

Závěr: B. Políček zašle tuto verzi k opětovné úpravě Mgr. Saxlové. Následná verze bude pak opět 

projednána prezidiem a až poté schválena.  

 

Jednání bylo ukončeno ve 20.45 

 

Příští jednání proběhne 23.1.2023 od 19.00 

 

Zapsal: B. Políček 


